

## Lägenhet till salu i Orihuela

179 000 €

Referens: N8595   Sovrum: 1   Badrum: 1   Bygga: 66m<sup>2</sup>   Terrass: 28m<sup>2</sup>



## Costa Blanca South, Pilar de la Horadada

Nybyggda lägenheter i Pilar de la Horadada med privat jacuzzi

Förstklassigt läge i hjärtat av Pilar de la Horadada

Beläget i det livliga centrumet av Pilar de la Horadada, Alicante, erbjuder denna exklusiva nya utveckling en oslagbar kombination av modernt boende och medelhavscharm. Pilar de la Horadada är en pittoresk spansk stad i den sydligaste delen av Costa Blanca, känd för sitt välkomnande samhälle, charmiga torg och närhet till fantastiska stränder.

Lägenhetsalternativ och funktioner

Bostadskomplexet består av sju omsorgsfullt designade lägenheter, som erbjuder en rad olika layouter för att passa olika behov:

Bottenvåning: En rymlig lägenhet med 3 sovrum och ett privat solarium på taket.

Första våningen: Fyra lägenheter med 1 eller 2 sovrum, var och en med individuella solarium.

Takvåningar: Två exklusiva 3-sovrumslägenheter med stora privata terrasser.

Alla lägenheter har avancerade ytbehandlingar, inklusive:

Fullt utrustade kök med moderna vitvaror.

Förinstallerad kanaliserad luftkonditionering för din bekvämlighet.

Utvändiga snickerier i aluminium med termisk brytning för förbättrad isolering.

Dubbelglas (4+14+4 Climalit eller liknande) för energieffektivitet.

Snygga badrum med upphängd WC (Roca Gap eller liknande), duschar med regndusch och medföljande speglar och skåp.

Privata jacuzzis för varje hus, perfekt för avkoppling.

Ytterligare bekvämligheter för ett förhöjt boende

Utvecklingen erbjuder:

En parkeringsplats för varje lägenhet som ligger på bottenvåningen.

En hiss som ger tillgång från bottenvåningen till solariumnivån.

Ett sommarkök i varje solarium, perfekt för underhållning utomhus.

Bekväm tillgång till viktiga intressepunkter

Denna plats ger enkel tillgång till viktiga bekvämligheter och attraktioner:

Stränder: Sandstränderna i Torre de la Horadada och Mil Palmeras ligger bara 3 km bort, 5 minuters bilresa eller en naturskön cykeltur.

Golfbanor: Närmaste golfbana ligger 8 km bort och är perfekt för golfentusiaster.

Köpcentrum: Zenia Boulevard, ett av de största köpcentrumen i området, ligger 12 km bort.

Flygplatser: Flygplats: Corvera (Murcia) flygplats ligger 40 minuter (40 km) och Alicante flygplats ligger 55 minuter (55 km) med bil.

Upptäck Medelhavets livsstil

Pilar de la Horadada kombinerar lugnet i en kuststad med bekvämligheten med det moderna livet, med stormarknader, restauranger, barer och livliga torg inom gångavstånd.

Planera ditt besök idag

Missa inte chansen att äga ditt drömhus i detta eftertraktade område på Costa Blanca. Kontakta oss nu för att ordna en

visning eller för mer information!

## Funktioner:

Energikär!

B

CO2 -utsläppsgradering

B